
CDN** RUTA COSTA BRAVA 23/08/2015 RESULTADOS

POSICIÓ Jinete / Amazona LDN Caballo LAC  Juez E Juez C Juez M  FINAL %

1 Joan Pot Joan 202231 BLACK LABEL 110482 69,000
1

70,667
1

68,333
1

69,333

Jurado de campo:

Posición Nombre Posición  

E C, GRACIA C M

III RUTA COSTA BRAVA - 

CDN** CE ALT EMPORDÀ

BENJAMINES 2- RFHE

Nombre Nombre

F. GUERRA M. AGRAMUNT


